
UCHWAŁA NR 400.XLIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 511 862,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 511 862,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 42 862,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 469 000,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 533 083,00 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 3 044 945,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 000 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 044 945,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2 511 862,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2 042 862,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 469 000,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 1 044 945,00 zł, to jest do kwoty 48 205 992,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 3 455 055,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych o kwotę  3 455 055,00 zł. 

3. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 4 500 000,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się rozchody z tytułu wykupu wyemitowanych obligacji o kwotę 4 500 000,00 zł. 

Szczegółowe zmiany przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Chadży 

 

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Nr 400.XLIII.2021
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 17 listopada 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 42 862,00

0,00 42 862,00

0,00 42 862,00

0,00 42 862,00

0,00 6 428,00

0,00 36 434,00

razem: 0,00 42 862,00

0,00 42 862,00

750 0,00 469 000,00

0,00 469 000,00

0,00 469 000,00

0,00 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 469 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 469 000,00

0,00 469 000,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 469 000,00

bieżące 509 108 487,02 509 151 349,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 537 063,00 18 579 925,00

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 6 428,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 36 434,00

5 350 629,24 5 393 491,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 624 653,00 3 667 515,00

bieżące

Administracja publiczna 5 350 629,24 5 393 491,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 624 653,00 3 667 515,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planowanych dochodów budżetu miasta na rok 2021

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 70 350,00

0,00 398 650,00

razem: 0,00 469 000,00

0,00 469 000,00

0,00 511 862,00

0,00 511 862,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 544 507 665,45 545 019 527,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 016 360,00 26 528 222,00

majątkowe 35 399 178,43 35 868 178,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 479 297,00 7 948 297,00

6206

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 70 350,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 398 650,00

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 400.XLIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 17 listopada 2021 r.                                                                                  
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 71 965 604,00 45 120 048,00 45 115 048,00 1 659 790,00 43 455 258,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 26 845 556,00 26 845 556,00 9 337 568,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 044 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 945,00 -1 044 945,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00

po zmianach 71 369 659,00 45 120 048,00 45 115 048,00 1 659 790,00 43 455 258,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 26 249 611,00 26 249 611,00 9 786 568,00 0,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 25 648 180,00 8 478 088,00 8 478 088,00 0,00 8 478 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 170 092,00 17 170 092,00 4 911 004,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 044 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 044 945,00 -1 044 945,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00

po zmianach 25 052 235,00 8 478 088,00 8 478 088,00 0,00 8 478 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 574 147,00 16 574 147,00 5 360 004,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 884 581,24 44 348 504,24 42 025 549,24 32 208 885,28 9 816 663,96 40 768,00 721 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 862,00 42 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 862,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 45 947 443,24 44 391 366,24 42 025 549,24 32 208 885,28 9 816 663,96 40 768,00 721 053,00 1 603 996,00 0,00 0,00 1 556 077,00 1 556 077,00 262 108,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 117 664,00 5 077 664,00 4 407 469,00 4 050,00 4 403 419,00 40 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 862,00 42 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 862,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 180 526,00 5 120 526,00 4 407 469,00 4 050,00 4 403 419,00 40 768,00 0,00 672 289,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 186 803 924,81 177 010 409,81 142 443 341,35 125 173 915,00 17 269 426,35 20 288 699,46 233 572,00 14 044 797,00 0,00 0,00 9 793 515,00 9 793 515,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 942 697,00 942 697,00 0,00 1 057 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 803 924,81 179 010 409,81 143 386 038,35 126 116 612,00 17 269 426,35 21 346 002,46 233 572,00 14 044 797,00 0,00 0,00 9 793 515,00 9 793 515,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 58 512 675,00 51 666 365,00 50 051 414,00 44 750 085,00 5 301 329,00 1 523 981,00 90 970,00 0,00 0,00 0,00 6 846 310,00 6 846 310,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 832 498,00 832 498,00 584 592,00 584 592,00 0,00 247 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 345 173,00 52 498 863,00 50 636 006,00 45 334 677,00 5 301 329,00 1 771 887,00 90 970,00 0,00 0,00 0,00 6 846 310,00 6 846 310,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 981 512,00 25 646 512,00 15 379 532,00 13 600 660,00 1 778 872,00 10 239 380,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 803,00 309 803,00 215 580,00 215 580,00 0,00 94 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 291 315,00 25 956 315,00 15 595 112,00 13 816 240,00 1 778 872,00 10 333 603,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 29 284 688,00 28 068 904,00 26 427 783,00 23 967 554,00 2 460 229,00 1 051 989,00 25 229,00 563 903,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 201,00 122 201,00 0,00 0,00 0,00 122 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 406 889,00 28 191 105,00 26 427 783,00 23 967 554,00 2 460 229,00 1 174 190,00 25 229,00 563 903,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 3 031 604,00 3 031 604,00 0,00 0,00 0,00 3 031 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 629,00 152 629,00 0,00 0,00 0,00 152 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 184 233,00 3 184 233,00 0,00 0,00 0,00 3 184 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 3 065 719,00 3 065 719,00 3 001 262,00 2 683 289,00 317 973,00 62 562,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 649,00 19 649,00 19 649,00 19 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 085 368,00 3 085 368,00 3 020 911,00 2 702 938,00 317 973,00 62 562,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 670 099,00 18 490 099,00 17 565 892,00 16 111 693,00 1 454 199,00 803 297,00 27 338,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 529,00 115 529,00 0,00 0,00 0,00 115 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 785 628,00 18 605 628,00 17 565 892,00 16 111 693,00 1 454 199,00 918 826,00 27 338,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 384 795,00 2 371 539,00 2 362 839,00 1 777 243,00 585 596,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 854,00 3 854,00 3 854,00 3 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 388 649,00 2 375 393,00 2 366 693,00 1 781 097,00 585 596,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 13 256,00 13 256,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 3 594 280,00 3 594 280,00 1 465 520,00 1 407 846,00 57 674,00 2 126 160,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 721,00 261 721,00 58 611,00 58 611,00 0,00 203 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 856 001,00 3 856 001,00 1 524 131,00 1 466 457,00 57 674,00 2 329 270,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 7 287 703,00 7 287 703,00 6 410 010,00 6 157 777,00 252 233,00 870 693,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 925,00 153 925,00 60 411,00 60 411,00 0,00 93 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 441 628,00 7 441 628,00 6 470 421,00 6 218 188,00 252 233,00 964 207,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 769 214,00 769 214,00 543 321,00 520 761,00 22 560,00 225 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 191,00 28 191,00 0,00 0,00 0,00 28 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 405,00 797 405,00 543 321,00 520 761,00 22 560,00 254 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 593 758 603,05 56 821 430,46 0,00 6 500 000,00 60 006 506,00 59 006 194,00 14 727 365,00 0,00

zmniejszenie -3 044 945,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -1 044 945,00 -1 044 945,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 511 862,00 2 042 862,00 942 697,00 942 697,00 0,00 1 057 303,00 0,00 42 862,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 0,00

po zmianach 593 225 520,05 57 878 733,46 0,00 4 500 000,00 59 430 561,00 58 430 249,00 15 196 365,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3

do uchwały Nr 400.XLIII.2021

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 17 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

600 -595 945,00

60015 -595 945,00

6050 - 1 044 945,00

z tego: - 1 044 945,00

6057 381 650,00

z tego: 381 650,00

6056 67 350,00

z tego: 67 350,00

750 20 000,00

75095 20 000,00

6056 3 000,00

z tego: 3 000,00

6057 17 000,00

z tego: 17 000,00

-575 945,00Razem

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych         

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BP Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Przebudowa nawierzchni 

zabytkowego centrum miasta wraz z likwidacją barier dla 

niepełnosprawnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EG Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Utworzenie "Szlaku 

Jelonka"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Transport i łączność

BP Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Utworzenie "Szlaku 

Jelonka"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EG Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - Przebudowa nawierzchni 

zabytkowego centrum miasta wraz z likwidacją barier dla 

niepełnosprawnych

Administracja publiczna

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Przebudowa mostu drogowego nad kanałem Młynówka w ciągu 

ulicy Podwale w Jeleniej Górze

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5

Dochody ogółem, z tego: 544 507 665,45 0,00 511 862,00 545 019 527,45

dochody bieżące 509 108 487,02 42 862,00 509 151 349,02

dochody majątkowe 35 399 178,43 469 000,00 35 868 178,43

Wydatki ogółem, z tego: 593 758 603,05 3 044 945,00 2 511 862,00 593 225 520,05

wydatki bieżące 533 752 097,05 2 000 000,00 2 042 862,00 533 794 959,05

wydatki majątkowe 60 006 506,00 1 044 945,00 469 000,00 59 430 561,00

Wynik nadwyżka/deficyt -49 250 937,60 -3 044 945,00 -2 000 000,00 -48 205 992,60

Wynik bieżący -24 643 610,03 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -24 643 610,03

Wynik majątkowy -24 607 327,57 -1 044 945,00 0,00 -23 562 382,57

Finansowanie: 49 250 937,60 0,00 -1 044 945,00 48 205 992,60

Przychody, z tego: 59 538 937,60 0,00 3 455 055,00 62 993 992,60

emisja obligacji 29 200 000,00 29 200 000,00

przychody ze spłat pożyczek udzielonych 130 000,00 130 000,00

pożyczka          720 000,00 720 000,00

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
4 964 899,43 4 964 899,43

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych

24 524 038,17 3 455 055,00 27 979 093,17

Rozchody, z tego: 10 288 000,00 0,00 4 500 000,00 14 788 000,00

spłata zaciągniętych pożyczek 1 188 000,00 1 188 000,00

wykup wyemitowanych obligacji 8 100 000,00 4 500 000,00 12 600 000,00

pożyczki udzielone 1 000 000,00 1 000 000,00

DOCHODY + PRZYCHODY 604 046 603,05 0,00 3 966 917,00 608 013 520,05

WYDATKI + ROZCHODY 604 046 603,05 3 044 945,00 7 011 862,00 608 013 520,05

Przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2021

                                                                                                                                                                                                                                                  w złotych

Załącznik nr 4

do uchwały Nr 400.XLIII.2021

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 17 listopada 2021 r.

Id: 85913D6C-3A97-492F-8960-404C9A525E25. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

